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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

(')rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 219

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
- UG Favorecida: 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
014102 022101 2018PD00269 gg}gnéggfgg 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 01/2018 g§241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGL: 01000000 92.374,85 15/03/2018  20200B06893
014102 022101 2018PD00270 gg}gnéggﬁgg 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 01/2018 gﬁ41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl: 01000000 12.357,90 15/03/2018  20200B06894
014102 022101 2018PD00271 ;g}gm;ggfgg 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 01/2018 (%%241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01000000 10.265,39 15/03/2018  20200B06895
014102 022101 2018PD00sss  2015NL006TD  237-03739-162000 CONTAS PUB.: 03/2018 (5241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI 01000000 90.254,57 29/05/2018  20200B06896
014102 022101 2018PD00667 581 gnégg%g 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 03/2018 2?341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl: 01000000 13.848,74 29/05/2018  20200B06897
014102 022101 2018PD00668 SS}SH;%S%% 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 03/2018 (%%241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01000000 11.728,46 29/05/2018  20200B06898
014102 022101 2018PD00768 gg}gnéggjgg 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 04/2018 g§241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGL: 01000000 85.805,09 18/06/2018  20200B06899
014102 022101 2018PD00769 gg}gnéggzgg 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 04/2018 gﬁ41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl: 01000000 12.322,01 18/06/2018  20200B06900
014102 022101 2018PD00770 ;g:gs;gg:gg 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 04/2018 (%%241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01000000 11.043,30 18/06/2018  20200B06901
014102 022101 2018PD00969 gg}gnéggﬁgg 237:03739:162000 CONTAS PUB.: 05/2018 (5241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI/ 01000000 84.434,98 24/07/2018  20200B06902
014102 022101 2018PD00970 581 23;83??,2 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 05/2018 2?341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01000000 13.494,12 24/07/2018  20200B06903
014102 022101 2018PD0O0971 gglgméggﬁgg 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 05/2018 2?241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIl/ 01000000 11.715,13 24/07/2018  20200B06904
014102 022101 2018PD01237 2281188:\\1”!58(1)11%% 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 07/2018 (8)5241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 901000000 88.048,13 14/09/2018  20200B06905
014102 022101 2018PD01238 22811 883282)11 %% 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 06/2018 gﬁ41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl: 01000000 85.388,35 14/09/2018  20200B06906
014102 022101 2018PD01239 22811 88":;8811 %86 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 06/2018 (%%241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01000000 13.169,49 14/09/2018  20200B06907
014102 022101 2018PD01459 58}3&83?22 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 08/2018 (5241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl: 01000000 88.881,60 18/10/2018  20200B06908
014102 022101 2018PD01460 gg}gnéwgé 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 08/2018 2?341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01000000 12.635,82 18/10/2018  20200B06909
014102 022101 2019PD0O0570 gg}gméggggﬁ 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 02/2019 2?241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI/ 01210000 90.860,61 25/04/2019  20200B06862
014102 022101 2019PDO0571 ;g}gnéggggﬁ 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 02/2019 g§241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGL 01210000 10.439,48 25/04/2019  20200B06863
014102 022101 2019PD00727 gg}gnégg%? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 03/2019 gﬁ41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl: 01210000 14.499,55 21/05/2019  20200B06864
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio 2020

Situacado: PD's pagas.

Periodo:
Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020

ndo definido.

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 219

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 _ 2019PD00728 SSJSHE%%%? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 03/2019 g%/§41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI 01210000 10.469,56 21/05/2019  20200B06865
014102 022101 2019PD01008 gg}gmégggg? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 04/2019 (8)%241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01210000 9518945 19/06/2019  20200B06866
014102 022101 2019PDO1009 gg}gnégggg? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 04/2019 2?241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI/ 01210000 14.450,79 19/06/2019  20200B06867
014102 022101 _ 2019PD01010 581 gnégggg? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 04/2019 3%341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI 01210000 10.405,62 19/06/2019  20200B06868
014102 022101 2019PD01182 gg}gmégé%‘: 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 05/2019 (8)5241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01210000 97.108,89 22/07/2019  20200B06869
014102 022101 2019PDO1183 381 83;83) %‘: 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 05/2019 gﬁ41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01210000 15.408,14 22/07/2019  20200B06870
014102 022101 _ 2019PD01362 Sg:gné%%g? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 06/2019 g%/§41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01210000 96.055,21 21/08/2019 20200806871
014102 022101 2019PD01383 gg}gmégégg? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 06/2019 (8)%241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01210000 14.052,08 21/08/2019  20200B06872
014102 022101 _2019PD01384 §8}§E;3$§?,? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 06/2019 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl (1210000 8.652,67 21/08/2019  20200B06873

SIA
014102 022101 2019PD01690 581 SHE% 22;2 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 07/2019 3%341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI 01210000 98.162,55 24/09/2019  20200B06874
A
014102 022101 2019PD01691 SS}SHE‘;&E&? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 07/2019 (8)5241467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01210000 15.489,71 24/09/2019  20200B06875
014102 022101 2019PD01692 581 83;83) (5):3 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 07/2019 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl (1210000 10.602,62 24/09/2019  20200B06876
SIA
014102 022101 2019PD02034 Sg:gnégézg? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 08/2019 g%/§41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01210000 97.974.66 04/11/2019 20200806877
014102 022101 _2019PD02035 38} guk% ggas 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 08/2019 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI (1210000 15.805,94 04/11/2019  20200B06878
SIA
014102 022101 _ 2019PD02036 §8}§E;33‘38? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 08/2019 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGL (1210000 10.208,61 04/11/2019  20200B06879
SIA
014102 022101 2019PD02081 2019NLO1853 237-03739-162000 022101.000644/2018 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01210000 36.844,00 30/11/2019  20200B06880
2019NE00062 AMAZONAS
014102 022101 2019PD02135  2019NLO1912  237-03739-162000 022101.000644/2018 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01210000 7.849,00 10/12/2019  20200B06881
2019NE00062 AMAZONAS
014102 022101 _ 2019PD02200 gg}gné%gm 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 10/2019 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl (1210000 77.211,19 25/11/2019  20200B06882
SIA
014102 022101  2019PD02201 5818%%%11 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 10/2019 g%341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01210000 10.794,86 25/11/2019  20200B06883
A
014102 022101 2019PD02253  2019NL0O2000  237-03739-162000 022101.000644/2018 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01210000 4.492,00 15/12/2019  20200B06884
2019NE00061 AMAZONAS
014102 022101 _ 2019PD02260 gg}gnég(z)ggz 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 01/2019 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl (1210000 11.362,96 28/11/2019  20200B06885
SIA
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 219

Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2019PD02261 5813%%%8? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 02/2019 g%§41467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01210000 13.595,02 28/11/2019  20200B06886
014102 022101 2019PD02262 2019002009  237-03735-162000 CONTAS PUB.: 03/2019  02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGL: 01210000 98.219,63 28/11/2019  20200B06887

SIA
014102 022101 2019PD02263 gg}gn;?)(z)%? 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 05/2019 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01210000 10.123,25 28/11/2019  20200B06888
SIA
014102 022101 2019PD02264 58;33;838;11 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 09/2019 g%341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01210000 94.756,56 28/11/2019  20200B06889
A
014102 022101 2019PD02265  2015N 02017 237-03735-162000 CONTAS PUB.: 09/2019  02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGL: 01210000 14.415,88 28/11/2019  20200B06890
SIA
014102 022101 2019PD02266 2281135;838311 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 09/2019 02341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGI: 01210000 9.776,94 28/11/2019  20200B06891
SIA
014102 022101 2019PD02267 gglgné%%f 237-03739-162000 CONTAS PUB.: 10/2019 3%341467000120 - AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGl 01210000 15.016,75 28/11/2019  20200B06892
A
014102 022101 2020PD00001 2020NLO0003  237-03739-122017 022101.000254/2019 66453879000135 - ROSAMINAS SERVICO ENGENHARIA E 01600000 10.556,00 15/02/2020  20200B12620
2019NE01676 COMERCIO LTDA-EPP
014102 022101 2020PD00002  2020NL00004  237-03739-122017 022101.000254/2019 06928724000186 - RESILIENTE COMERCIO E 01600000 397500 15/02/2020 20200B12576
2019NE01678 REPRESENTACAO DE ART DE EXPEDIENTE EIRELI
014102 022101 2020PD00003 ~ 2020NLO000S  237-03739-122017 022101.000254/2019 06928724000186 - RESILIENTE COMERCIO E 01600000 4.000,00 15/02/2020  20200B12577
2019NE01679 REPRESENTACAO DE ART DE EXPEDIENTE EIRELI
014102 022101 2020PD00004 2020809008 237-03738-422017 022101.000738/2018 01756239000159 - CR OBRAS DA CONSTRUGAO LTDA 01600000 49.664,09 29/02/2020  20200B12578
014102 022101 2020PD00005 gg?gnég?ggg 237-03739-122017 022101.000738/2018 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 711,74 30/12/2020 20200B12879
SEFAZ
014102 022101 2020PD00006  2020NLO0008  237-03739-122017 022101.000738/2018 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 5.970,09 20/02/2020  20200B12170
2019NEO01675 SOCIAL / INSS
014102 022101 2020PD00007 ggfgmég?ggg 237-03739-122017 022101.000738/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.96558 30/12/2020 20200812880
014102 022101 2020PD00009 ggfgn;g?gg? 237-03739-122017 022101.000633/2019 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 157,81 30/12/2020 20200B12881
SEFAZ
014102 022101 2020PD0COT0 20208100028 237-03739-122017 022101.000633/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 657,56 30/12/2020 20200812882
014102 022101 2020PD00014 ggfgmég?% 237-03739-162000 022101.000746/2019 (S)AE3F1 A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01210000 2.209,38 30/12/2020  20200B16045
014102 022101 2020PD00015 20200100054 - 237-03739-162000 022101.000746/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01210000 9.205,77 30/12/2020  20200B16046
014102 022101 2020PD00026 20298100068+ 237:03739-122017 022101.000729/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  659.880,00 15/02/2020 20200812579
014102 022101 2020PD00027 ~ 2020NLO0069  237-03739-122017 022101.000700/2019 07471301000142 - C.COM INFORMATICA IMP.EXP.COMERC! 01600000 35.190,00 29/02/2020  20200B12580
2019NE01748 INDUSTRIA LTDA
014102 022101 2020PD00029  2020NL00070  237-03739-122017 022101.000618/2019 04519119000126 - SUPRIHOUSE INFORMATICA COMERCIO 01600000 9.960,00 29/02/2020 20200B12581
2019NE01773 SERVICOS LTDA ‘
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgio Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas

"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 219

Emenda parlamentar:

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00030 2020800071 237-03739-122017 022101.000558/2019 27595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 01600000 111.715,49 29/02/2020  20200B12582
014102 022101 2020PD00031 20208100972 237-03738-422017 022101.000580/2019 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000 2.188,69 29/02/2020  20200B06910
014102 022101 2020PD00032 2020000073 237-03739-122017 022101.000580/2019 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 01600000 5679,60 29/02/2020  20200B06911
014102 022101 2020PD00033 20208100074 237-03739-122017 022101.000580/2019 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 01600000 5.129,60 29/02/2020  20200B06912
014102 022101 2020PD00041 20208100079 237-03735-649007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  244.858,47 31/01/2020  20200B05548
014102 022101 2020PD00042 2020000089 237-03739-645007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 3.102,42 31/01/2020  20200B05549
014102 022101 2020PD00043 2020800081 237-03735-649007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 130,78 31/01/2020  20200B05551
014102 022101 2020PD00044 §8§8S;8882§ 237-08739:649007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 2.169,35 31/01/2020  20200B05552
014102 022101 2020PD00045 20200100083 237-03739-645007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 4.132,29 31/01/2020  20200B05553
014102 022101 2020PD00046 2020000084 - 237-03735-649007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  249.772,50 31/01/2020  20200B05554
014102 022101 2020PD00047 20208100085 - 237-03735-649007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 100.640,00 31/01/2020  20200B05556
014102 022101 2020PD00049 2020000087 237-03739-645007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 5.288,83 31/01/2020  20200B05558
014102 022101 2020PD000s2 2020000099 237-03735-649007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  220.410,00 31/01/2020  20200B05562
014102 022101 2020PD00053 2020100092 237-03735-649007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 93.929,77 31/01/2020  20200B05563
014102 022101 2020PD000s5  20200L0009%  237-03739-645007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 72,36 31/01/2020  20200B05565
014102 022101 2020PD00066 58583&88322 e 022101.000000/2020 PF0000027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 4.589,35 31/01/2020  20200B06215
014102 022101 2020PD00070 ggggm;gg;g 237-03739-649007 022101.000000/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  1.106.355,77 31/01/2020  20200B06486
014102 022101 2020PD00071 2020100095 237-03739-162000 022101.000000/2020 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 42.755,87 17/02/2020  20200B09374
014102 022101 2020PD00073 5358%83832 237-03739-162000 022101.000000/2020 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 50.528,69 17/02/2020  20200B09375
014102 022101 2020PD00074 2020000719 - 237-03735-162000 022101.000000/2020 g%%?p?fa?ﬂ\?é g31 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000  124.884,23 20/02/2020 20200813007
014102 022101 2020PD00075 ggggn;ggggg 237-03739-162000 022101.000000/2020 g%gg&f)f??ﬁé g31 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 53.911,75 20/02/2020  20200B13008
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgio Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas

"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 219

Emenda parlamentar:

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00076 2020NL00093  237-03739-162000 022101.000000/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 92.84 20/02/2020 20200B13009
2020NEO00085 SOCIAL / INSS ’
014102 022101 2020PD00077 2020NL00078 ~ 237-03739-162000 022101.000000/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 91000000 264.60 20/02/2020 20200B13010
2020NE00064 SOCIAL / INSS ’
014102 022101 2020PD00078  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 08998921000105 - SISPEAM 01000000 15,00 29/02/2020  20200B08652
014102 022101 2020PD0COBD 2020800095 237-03735-162000 022101.000000/2020 04402616000140 - 0.S.B 01000000 56,00 29/02/2020  20200B08653
014102 022101 2020PD00081 2020800095  237-03735-162000 022101.000000/2020 04435673000125 - PINK 01000000 14,39 29/02/2020  20200B08654
014102 022101 2020PD000E2  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 749,77 29/02/2020  20200B08655
014102 022101 2020PD00083 2020000095 237-03739-162000 022101.000000/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 2.254,14 29/02/2020  20200B08656
014102 022101 2020PD00085 ~ 2020NLO0095  237-03739-162000 022101.000000/2020 62136254000199 - BANCO CRUZEIRO DO SUL EM 01000000 759,27 29/02/2020  20200B08657
2020NE00083 LIQUIDACAQO EXTRAJUDICIAL
014102 022101 2020PD000gG  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 3.195,15 29/02/2020  20200B08658
014102 022101 2020PDO00g7 ~ 2020NL00095 - 237-03739-162000 022101.000000/2020 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01000000 7.045,05 29/02/2020  20200B08659
2020NE00083 - SICOOB AMAZONIA
014102 022101 2020PD000B8 2020100095 237-03735-162000 022101.000000/2020 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 21.127,76 29/02/2020  20200B08660
014102 022101 2020PD000gY  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 2232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 5.980,60 29/02/2020  20200B08661
014102 022101 2020PD00OZD 2020800095 237-03735-162000 022101.000000/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 580,30 29/02/2020  20200B08662
014102 022101 2020PD00091 ggégﬁég‘éggg 237-03739-162000 022101.000000/2020 ;}271686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNAD! 01000000 681,19 29/02/2020  20200B08663
014102 022101 2020PD000G2  20201L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 2.139,01 29/02/2020  20200B08664
014102 022101 2020PD000E3 2020000095 - 237-03739-162000 022101.000000/2020 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 6.427,13 29/02/2020  20200B08665
014102 022101 2020PD00094 2020800095 237-03735-162000 022101.000000/2020 6074694800012 - BANCO BRADESCO S A 01000000 1.269,97 29/02/2020  20200B08666
014102 022101 2020PD000gs  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 2232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 951,02 29/02/2020  20200B08667
014102 022101 2020PD000ZE 2020800095 237-03735-162000 022101.000000/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 410,08 29/02/2020  20200B08668
014102 022101 2020PD0007 20208100095 - 237-0373-162000 022101.000000/2020 07207996000150 - BMC 01000000 1.660,78 29/02/2020  20200B08669
014102 022101 2020PD000YE  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 1.808,44 29/02/2020  20200B08670
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 219

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD0C0ZY 2020800095 237-03739-162000 022101.000000/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 128,78 29/02/2020  20200B08671
014102 022101 2020PD00101 20208100095 237-03735-162000 022101.000000/2020 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 889,71 29/02/2020  20200B08672
014102 022101 2020PD00102  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 07207996000150 - BMC 01000000 394,54 29/02/2020  20200B08673
014102 022101 2020PD00103 20208100095 237-03735-162000 022101.000000/2020 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 509,82 29/02/2020  20200B08674
014102 022101 2020PD00104 ggggméggggg 237-03739-162000 022101.000000/2020 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 77.36 29/02/2020  20200B08675
014102 022101 2020PD00105  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 158,42 29/02/2020  20200B08676
014102 022101 2020PD00106 2020000095 237-03735-162000 022101.000000/2020 07207996000150 - BMC 01000000 33,19 29/02/2020  20200B08677
014102 022101 2020PD00108 20208100095 237-03735-162000 022101.000000/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 44,94 29/02/2020  20200B08678
014102 022101 2020PD00109  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 100,00 29/02/2020  20200B08679
014102 022101 2020PD00T10 20208100095 - 237-03735-162000 022101.000000/2020 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 356,22 29/02/2020  20200B08680
014102 022101 2020PDOOT1Y 20208100095 237-03735-162000 022101.000000/2020 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 147,81 29/02/2020  20200B08681
014102 022101 2020PD00112 ggggn;ggggg ZIAUETES AT 022101.000000/2020 95878%683%&}5\ 0210-NCIZEOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01000000 269,45 29/02/2020  20200B08682
014102 022101 2020PD00113 Sgggnéggggg 237-03739-162000 022101.000000/2020 g 371686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNAD! 01000000 477,21 29/02/2020  20200B08683
014102 022101 2020PD00T14 20208100095  237-03735-162000 022101.000000/2020 20308187000100 - PROVER 01000000 17.790,30 29/02/2020  20200B08684
014102 022101 2020PDO0115  20200L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020 1186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 153,41 29/02/2020  20200B08685
014102 022101 2020PD00116 ggggnéggggg 237-03739-162000 022101.000000/2020 E)sszlg%egg%)m OZ10-NCIAOOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON (01000000 292,63 29/02/2020 20200B08686
014102 022101 2020PD00T17 20208100095 - 237-03735-162000 022101.000000/2020 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 370,40 29/02/2020  20200B08687
014102 022101 2020PD00118 ggggn;ggggg ZIAUETES AT 022101.000000/2020 g 271686000175 - BANCO OLE BONSUCESSO CONSIGNAD' 1000000 1.239,83 29/02/2020  20200B08688
014102 022101 2020PD00T19 20208100095 237-03735-162000 022101.000000/2020 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 1.491,85 29/02/2020  20200B08689
014102 022101 2020PD00120 2020800095 237-03735-162000 022101.000000/2020 07207996000150 - BMC 01000000 5.862,83 29/02/2020  20200B08690
014102 022101 2020PD00121 ggggn;ggggg 237-03739-162000 022101.000000/2020 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 1.432,51 29/02/2020  20200B08691
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 219

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 022101 2020PD00122  2020NLO0095  237-03739-162000 022101.000000/2020 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 830,96 29/02/2020 20200B08692
2020NE00083 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB

014102 022101 2020PD00123 20208100095 - 237-03735-162000 022101.000000/2020 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 6,05 29/02/2020  20200B08693

014102 022101 2020PD00124 ~ 2020NLO009S  237-03739-162000 022101.000000/2020  23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01000000 84,16 29/02/2020  20200B08694
2020NE00083 ODONTOLOGICA LTDA

014102 022101 2020PD00125 29200 00716 237-03739-122017 022101.000743/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  605.500,00 28/02/2020 20200812583

014102 022101 2020PD00127 2020000717 237-03738-122017 022101.000006/2020 21418225215 - JOSE ALMIR CAVALCANTE RODRIGUES 01600000 728,00 28/02/2020  20200B09540

014102 022101 2020PD00128  2020NLO0TI8  237-03739-122017 022101.000774/2018 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE 01600000 3515000 29/02/2020  20200B09541
2019NE00097 REFRIGERACAO LTDA ME

014102 022101 2020PD00129 20200 00118 237-03739-122017 022101.000774/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.850,00 30/12/2020  20200B09542

014102 022101 2020PD00130  2020NLO0095  237-03739-162000 000000.000000/0000 02360598000155 - ASSOCIACAO GERAL DE SERVIDORES 01000000 18,00 30/12/2020  20200B16454
2020NE00083 PUBLICO MUNICIPAL E ESTADUAL

014102 022101 2020PD00131 20208300719  237-03739-122017 022101.000066/2020 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 1.092,00 29/02/2020  20200B09543

014102 022101 2020PD00133 20208100054 - 237-03735-162000 022101.000746/2019 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO LTD/ 01210000 162.573,85 29/02/2020  20200B16047

014102 022101 2020PD00134 ggfgmég?ggﬁ AT 2T 022101.000633/2019 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO LTD/ 01600000 11.612,42 29/02/2020  20200B12584

014102 022101 2020PD00135 20208100720  237-03739-122017 022101.000259/2019 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 12.500,30 29/02/2020  20200B12585

014102 022101 2020PD00136 2020800121 - 237-03739-122017 022101.000580/2019 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000  205.661,40 29/02/2020  20200B08121

014102 022101 2020PD00138 ~ 2020NL00123  237-03739-122017 022101.000467/2019 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 2.940,00 29/02/2020  20200B12586
2019NE00829 EQUIPAMENTOS LTDA

014102 022101 2020PD00139 20200100724 237-03739-122017 022101.000443/2019 10855056000181 - ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA 01600000 4.150,63 29/02/2020 20200810147

014102 022101 2020PD00140 5358%%%32 237-03739-122017 022101.000216/2017 16455394000102 - SHOPPING MANAUS NORTE SPES.A 01600000 160.000,00 29/02/2020  20200B12221

014102 022101 2020PD00141 2020800728 237-03738-422017 022101.000259/2019 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 39.750,00 29/02/2020 20200810148

014102 022101 2020PD00142 2020NL00129  237-03739-122017 022101.000412/2019 18108066000165 - J F S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 01600000 1.000,39 29/02/2020 20200B10149
2019NE01621 LTDA - EPP ’

014102 022101 2020PD00143 20208100129 237:03739-122017 022101.000412/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 26,28 30/12/2020 20200812222

014102 022101 2020PD00148 20208100702 237-03735-649007 FOLHA : 02/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 24.705,64 06/02/2020 20200808179

014102 022101 2020PD00152  20200L00785  237-03739-645007 FOLHA : 02/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 6.263,51 06/02/2020 20200808180
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 219

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 022101 2020PD00155  2020NL00T37 237-03739-122017 022101.000746/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 10.849.65 20/02/2020 20200812174
2020NE00009 SOCIAL / INSS

014102 022101 2020PD00156  2020NLOOTS7 ~257.05735-122017 022101.000746/2019 cS)Aé3F1 A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 236720 30/12/2020 20200812883

014102 022101 2020PD00157  20200L00787  237-03739-122017 022101.000746/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 9.863,32 30/12/2020  20200B12884

014102 022101 2020PD00160 2020800130 237-03739-122017 022101.000412/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,70 30/12/2020  20200B12885

014102 022101 2020PD00161  2020NLO0140  237-03739-122017 022101.000412/2019 18108066000165 - J F S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 01600000 6.002,30 29/02/2020  20200B12587
2019NE01621 LTDA - EPP

014102 022101 2020PD00162 2020000142 237-03739-122017 022101.000753/2019 2759578000016 - CS BRASIL FROTA LTDA 01600000  1.002.881,04 29/02/2020 20200812588

014102 022101 2020PD00163 2029800143 237:03739-122017 022101.000448/2019 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01600000 175.000,00 29/02/2020  20200B12589

014102 022101 2020PD00164  20208LOA1SS  237-03738-422017 022101.000448/2019 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01600000 37.269,73 29/02/2020 20200812600

014102 022101 2020PD00165  20200L00787  237-03739-122017 022101.000746/2019 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO LTD/ 01600000 174.186,27 29/02/2020  20200B12601

014102 022101 2020PD00166  2020NL00145  237-03739-122017 022101.000209/2019 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTEE 01600000 27.115,90 29/02/2020 20200812602
2019NE01754 LOCACAO DE VEICULOS LTDA

014102 022101 2020PD00167 _ 2020NL00T46 237-03739-122017 022101.000209/2019 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTEE 01600000 84.604,10 29/02/2020 20200812603
2019NE00452 LOCACAO DE VEICULOS LTDA

014102 022101 2020PD00168 _ 2020NLO0T47 237-03739-122017 022101.000445/2019 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTEE 01600000 27.930,00 29/02/2020 20200812604
2019NEQ0791 LOCACAO DE VEICULOS LTDA

014102 022101 2020PD00169 _ 2020NLO0T39  237-03739-122017 022101.000676/2019 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01600000  140.670,60 29/02/2020  20200B12605
2019NE01625 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A

014102 022101 2020000170 2020NL00T49 237-03739-122017 022101.000758/2019 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01600000  560.406,08 29/02/2020  20200B12607
2019NE01752 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A

014102 022101 2020D00171  2020NLODTS0 ™ 257-03736-T22017 022101.000401/2019 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 1.231,36 30/12/2020 20200810150

SEFAZ

014102 022101 2020PD00172 §8$SH§8?}§2 237-03739-122017 022101.000401/2019 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANCA 01600000 6.597,21 29/02/2020  20200B10151

014102 022101 2020PDO0173  2020NLO0151 237-03739-122017 022101.000200/2019 ~ 14385748000164 - MABLUMA ADMINISTRADORADE BENS E 01600000 ~ 160.000,00 29/02/2020  20200B09434
2020NE00055 PARTICIPACOES LTDA

014102 022101 2020PD00174  20201L00095  237-03739-162000 022101.000000/2020  04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 5.748,11 17/02/2020 ~ 20200B09376

014102 022101 2020PD0O0177 Sgggnéggggg 237-03739-162000 022101.000000/2020 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 11.563,72 17/02/2020  20200B09377

014102 022101 2020PD00183 2020800172 237-03738-122017 022101.000401/2019 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANGA 01600000 7.470,39 29/02/2020  20200B16451

014102 022101 2020PD00164  2020NLOD72 2570373012017 022101.000401/2019 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 156257 30/12/2020 20200816452

SEFAZ
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 219

\@,()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
})% UG Financeira :Todas
7 UG Favorecida :Todas
Credor NL :ndo definido
Numeracgao: nao definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD001e3 2020700187 237-03735-649007 FOLHA : 02/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 2.805,72 13/02/2020  20200B15873
014102 022101 2020PD001%6 2020100799 - 237-03735-649007 FOLHA : 02/2020 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 36.130,71 13/02/2020  20200B15875
014102 022101 2020PD00200  20200L0%192 - 237-03739-122017 022101.000779/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 922,07 30/12/2020  20200B16607
014102 022101 2020PD00201 ~ 2020NL00192  237-03739-122017 022101.000779/2018 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 20.927,93 29/02/2020  20200B16601

2019NE01592 EXP LTDA-ME
014102 022101 2020PD00205 ~ 2020NL00196  237-03739-122017 022101.000182/2019 2516574900010 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO L 01600000 3.560,53 29/02/2020  20200B16602
2019NE00780 BENEFICIOS EIRELLI EPP
014102 022101 2020PD00206  2020NL00197  237-03739-122017 022101.000182/2019 25165749000110 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO L 01600000 15.270,00 29/02/2020 20200B16603
2019NE00780 BENEFICIOS EIRELLI EPP
014102 022101 2020PD00208 ggfgnég%gg 237-03739-122017 022101.000731/2019 g4312377ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 280,00 30/12/2020  20200B16604
EFAZ
014102 022101 2020PD00209 ~ 2020NL00206  237-03739-122017 022101.000731/2019 17417928000179 - VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIADE 01600000 5.320,00 29/02/2020  20200B16605
2019NE01776 APARELHOS ELETRICOS LTDA
014102 022101 2020PD00216  20200L002TS  237-03739-122017 022101.000086/2020 43918530272 - MARCELO DO NASCIMENTO PEREIRA 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15960
014102 022101 2020PD00217 ggggnéggﬂj 237-03739-122017 022101.000076/2020 05574680866 - JORGE GONCALVES 01600000 546,00 29/02/2020  20200B15940
014102 022101 2020PD00218 2020800275 237-03738-122017 022101.000086/2020 55856055268 - NILO BARRETO FALCAO NETO 01600000 792,00 14/02/2020  20200B15941
014102 022101 2020PD0021g  2020NL00216  237-03739-122017 022101.000086/2020 51363470230 - ALBERTONHO MOUSARTH COIMBRADOS 01600000 702,00 29/02/2020  20200B15942
2020NE00124 SANTOS ’
014102 022101 2020PD00220 20208100217 237-03738-122017 022101.000086/2020 59354453287 - GEORGES ALBERT DA COSTALE SUEUR 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15943
014102 022101 2020PD00221 Sgigﬁg‘é‘éﬂ?, 237-03739-122017 022101.000086/2020 51102935204 - DENYS DE SOUZA PINHEIRO 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15944
014102 022101 2020PD00224 2020000221 - 237-03739-122017 022101.000086/2020 73314757204 - KARLA CRISTINA C VALENTE GOLGCALVES Di 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15945
SILVA
014102 022101 2020PD00225 2020000223 237-03739-122017 022101.000086/2020 60170352234 - MOACIR MOREIRA LEAO 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15946
014102 022101 2020PD00228 20200100225 237-03738-422017 022101.000086/2020 87605252234 - WAGNER BENTO DE SOUZA JUNIOR 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15947
014102 022101 2020PD00229 2020000227 237-03739-122017 022101.000086/2020 57194572249 - NATAN ALVES ANDRADE 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15948
014102 022101 2020PD00230 20208100226 237-03739-122017 022101.000086/2020 76012417268 - ALMINO RIPARDO PIRES 01600000 720,00 29/02/2020  20200B15949
014102 022101 2020PD00231 ggggméggﬁg 237-03739-122017 022101.000086/2020 27298337220 - JOCIEL ANDRADE DE FREITAS 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15950
014102 022101 2020PD00232 20200100229 237-03739-122017 022101.000086/2020 23869445220 - SANIO AFONSO NAVEGANTE DO AMARAL 01600000 660,00 29/02/2020  20200B15951
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 219

\;@,()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
/ \< UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00233 20200100231 - 237-03739-122017 022101.000086/2020 50850504287 - FLEBER SANTOS LINS JUNIOR 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15952
014102 022101 2020PD00235 2020000238 - 237-03738-122017 022101.000086/2020 58849580215 - WELLINGTON SANTOS BELOTA 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15955
014102 022101 2020PD00236  20200L0023% - 237-03739-122017 022101.000086/2020 67764991287 - MARCK ANDREY BORGES PESSOA 01600000 720,00 29/02/2020  20200B15956
014102 022101 2020PD00237 20200100235 - 237:03739-122017 022101.000086/2020 68822367120 - EMILIANO IVES MILANI 01600000 792,00 29/02/2020  20200B15953
014102 022101 2020PD00239 ggggméggﬁg 237-03739-122017 022101.000086/2020 01021331236 - EUGENIO MAIA SALTAO FILHO 01600000 600,00 29/02/2020  20200B15954
014102 022101 2020PD00241 2020000239 237-03739-122017 022101.000086/2020 89621816220 - RICHARD ASSIS DA SILVA 01600000 600,00 29/02/2020  20200B15957
014102 022101 2020PD00242 ggggnéggfgg 237-03739-122017 022101.000086/2020 52930416220 - TAYLOR ALBERT CAMPOS GRECIA 01600000 720,00 29/02/2020  20200B15958
014102 022101 2020PD00244 20208100247 237-03738-422017 022101.000086/2020 76077420263 - WEDEM DOS SANTOS FERNANDES 01600000 720,00 29/02/2020  20200B15959
014102 022101 2020PD00245 20200100242 237-03739-122017 022101.000093/2020 21418225215 - JOSE ALMIR CAVALCANTE RODRIGUES 01600000 728,00 29/02/2020  20200B17123
014102 022101 2020PD00247 ggggnéggfg AEbEse 2 022101.000093/2020 66407222249 - COSME MOURA SOUZA 01600000 480,00 29/02/2020  20200B17124
014102 022101 2020PD00249 ggggméggggﬁ 237-03739-122017 022101.000456/2019 Rﬁg%z'\?gg% 20 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 477.184,12 29/02/2020  20200B17275
014102 022101 2020PD00250 20200100245 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 30/12/2020  20200B17276
014102 022101 2020PD00251 2020000245 - 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.602,00 30/12/2020 20200817277
014102 022101 2020PD0052 20200100245 237-03738-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 30/12/2020  20200B17278
014102 022101 2020PD00253 20200100245  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.067,51 30/12/2020 20200817279
014102 022101 2020PD0054 20200100245 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 30/12/2020  20200B17280
014102 022101 2020PD00255 20200100245 237-03738-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 27230 30/12/2020 20200817281
014102 022101 2020PD00256  20200L00245  237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 30/12/2020  20200B17282
014102 022101 2020PD00257 2020000245 - 237-03739-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 30/12/2020  20200B17283
014102 022101 2020PD00258 20200100245  237-03738-122017 022101.000456/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7,48 30/12/2020 20200817284
014102 022101 2020PD00260 20200100220 237-03739-122017 022101.000086/2020 01484560655 - JOSE LUIZ JABORANDY NETO 01600000 792,00 29/02/2020  20200B17125
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- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
& S

Listagem de Programacgoes de Desembolso

‘.;'“ \:s@(')rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2020

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/02/2020 a 28/02/2020
Valor PD's: valor nao definido

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 219
Emenda parlamentar:

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2020PD00261 ggggnéggfi; AEbEse 2 022101.000086/2020 78754690234 - JEFFERSON WILLIAM SEMEN MARTINS 01600000 1.092,00 29/02/2020  20200B17126
014102 022101 2020PD00262 20201100240 237-03738-422017 022101.000086/2020 85941131291 - REINALDO ARRAIS RODRIGUES 01600000 792,00 29/02/2020  20200B17127
014102 022101 2020PD00263 20200100236 237-03739-122017 022101.000086/2020 66678420268 - PAULO MAVIGNIER NOGUEIRA 01600000 1.092,00 29/02/2020 20200817128
014102 022101 2020PD00264 2020000230 237-03739-122017 022101.000086/2020 81366710282 - MARCO AUGUSTO SILVA DE LIMA 01600000 720,00 29/02/2020  20200B17129
014102 022101 2020PD00265  20208L0029  237-03738-122017 022101.000086/2020 95065938920 - ALVARO TIBURCIO STEINHEUSER 01600000 792,00 29/02/2020  20200B17130
014102 022101 2020PD00266  20200L00224 - 237-03739-122017 022101.000086/2020 43645160230 - ALAIN DELON OLIVEIRA ROSA 01600000 600,00 29/02/2020  20200B17131
014102 022101 2020PD00267 ggggnéggfgg 287-08739-122017 022101.000086/2020 57273308234 - ROLF DIAS SCHUSTER 01600000 792,00 29/02/2020  20200B17132
014102 022101 2020PD00271 20208100258 - 237-03738-122017 022101.000208/2019 63698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000  423.000,00 29/02/2020  20200B18367
014102 022101 2020PDO0275 ~ 2020NL00256  237-03739-122017 022101.000774/2018 02037069000115 - G REFRIGERACAO COM E SERV DE 01600000 35.150,00 29/02/2020 20200818902

2020NE00034 REFRIGERACAO LTDA ME
014102 022101 2020PD00276 2020000256 237-03739-122017 022101.000774/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.850,00 30/12/2020  20200B18903
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: .. . . .9.986.01441
Total UG Financeira : 9.986.014,41
Total: 9.986.014,41
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